
N 58 58-08-4-201607291613
29/07/2016

განკარგულება 

ა.(ა).ი.პ. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო 

საგანმანათლებლო დაწესებულება მომავლისათვის“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკუთრებაში არსებული   ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ საჭამიასერში მდებარე 

3 (სამი) ერთეული შენობა-ნაგებობისა და მათზე დამაგრებული 2376.00 კვ.მ არასასოფლო-

სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნაკვეთის (მისწის(უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი-

28.16.22.013 უსასყიდლო უზურფრუქტის ფორმით სარგებლობის უფლებით გადაცემის 

შესახებ  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს მიერ თანხმობის მიცემის 

თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61- 

მუხლის 1-ლი და მე-2 პუნქტის, ასევე 122-ე  მუხლის საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

1.მიეცეს თანხმობა ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგებელს ა.(ა).ი.პ. ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო საგანმანათლებლო დაწესებულება 

,,მომავლისათვის“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული   

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ საჭამიასერში მდებარე 3 (სამი) ერთეული 

შენობა-ნაგებობისა და მათზე დამაგრებული 2376.00 კვ.მ არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის ნაკვეთის (მისწის(უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი-28.16.22.013 

უსასყიდლო უზურფრუქტის ფორმით სარგებლობის უფლებით გადაცემის შესახებ.  

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის 

რაიონულისასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, 

მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4.



3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


